ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7
тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Тридцать первая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 26 ноября
	 2021 года
	№

О внесении изменений в перечень должностных лиц
контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
«Устьянский муниципальный район», уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях, областным законом
от 03 июня 2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»
при осуществлении муниципального контроля,
муниципального финансового контроля
В целях реализации статей 11.3, 12.1 областного закона от 3 июня 2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», статьями

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=CF41795BDDDA072BE30FB3A922488E385DDA37A864E2B59FD8DA13273EE12FA9961855EE2072CE35WEMCI
32, 34 областного закона от 20 сентября 2005 № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» с учетом положений Федерального закона от 1 июля 2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание, Собрание депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области

Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в перечень должностных лиц контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Устьянский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, областным законом от 3 июня 2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» при осуществлении муниципального контроля, муниципального финансового контроля, утвержденный решением Собрания депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области от 31 мая 2019 года № 103 изменения, заменив в наименовании и по тексту слова «контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Устьянский муниципальный район» словами «контрольно-счетная комиссия Устьянского муниципального района Архангельской области» в соответствующем числе и падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района                                                                              Т.П. Попова

Глава Устьянского муниципального района                                                                   С.А. Котлов